公告编号：2018-023

 1 / 3

证券代码：835451        证券简称：走客股份         主办券商：东莞证券

上海走客网络科技股份有限公司

关于全资子公司经营范围变更并完成工商变更登记的公告

一、基本情况

   上海走客网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司

上海走客国际旅行社有限公司（以下简称“子公司”）根据实际经营

需要，变更其经营范围。目前，子公司已完成工商变更手续并取得新

的工商营业执照。

二、经营范围变更情况

  变更前：旅行社业务，票务代理，汽车租赁（不得从事金融租赁），

旅游咨询，网络设备租赁（不得从事金融租赁），会务服务，展览展

示服务，礼仪服务，商务咨询，文化艺术交流策划，体育赛事策划，

摄影服务（除冲扩），工艺品（象牙及其制品除外）的销售。【依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

  变更后：旅行社业务（境内旅游业务、出境旅游业务、入境旅游业

务），票务代理，汽车租赁（不得从事金融租赁），旅游咨询，网络设

备租赁（不得从事金融租赁），会务服务，展览展示服务，礼仪服务，

商务咨询，文化艺术交流策划，体育赛事策划，摄影摄像服务（除冲

扩），电子商务（不得从事增值电信。金融业务），翻译服务，工艺品

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-023

 2 / 3

（象牙及其制品除外）、办公用品、五金产品、厨房用具、日用百货、

家用电器、纺织品、针织品及原料、服装服饰、鞋帽、箱包、体育用

品及器材、化妆品、电子产品的销售。【依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动】

  三、变更后子公司情况

目前，子公司已经完成工商变更登记手续，并取得由上海市嘉定

区市场监督管理局换发的营业执照，登记事项如下：

统一社会信用代码： 91310114692988506B

名称：上海走客国际旅行社有限公司

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

住所：上海市嘉定区真新街道曹安公路 1611号 4D62室-1

法定代表人：黎晨

注册资本：人民币 100.0000万元整

成立日期：2009年 8月 20日

营业期限：2009年 8月 20日至 2039年 8月 19日

经营范围：旅行社业务（境内旅游业务、出境旅游业务、入境旅游业

务），票务代理，汽车租赁（不得从事金融租赁），旅游咨询，网络设

备租赁（不得从事金融租赁），会务服务，展览展示服务，礼仪服务，

商务咨询，文化艺术交流策划，体育赛事策划，摄影摄像服务（除冲

扩），电子商务（不得从事增值电信。金融业务），翻译服务，工艺品

（象牙及其制品除外）、办公用品、五金产品、厨房用具、日用百货、

家用电器、纺织品、针织品及原料、服装服饰、鞋帽、箱包、体育用

公告编号：2018-023

 3 / 3

品及器材、化妆品、电子产品的销售。【依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动】

子公司经营范围变更后，其章程也做了相应的变更并备案。

四、上述变更后对公司的影响

   上述事项变更有助于公司战略发展，对公司不会产生不利影响，

不会损害公司及全体股东的利益。

五、其他需要说明情况

   上述事项根据子公司公司章程规定履行了决策程序，无需提交公

司董事会和股东大会审议。

六、备查文件

上海市嘉定区市场监督管理局换发的《营业执照》

上海走客网络科技股份有限公司

董事会

2018年 9月 13日